Igualmente, para dosificar este segundo delito, se debe tener en cuenta que no 
fueron imputadas circunstancias de mayor punibilidad de las establecidas en el 
articulo 58 del Cddigo Penal, razdn por la cual la pena se verd (Sic) ubicar en el 
cuarto minimo, esto es, entre CIENTO OCHO (108) a CIENTO DIECISIETE (117) 
MESES DE PRISldN. ' . y K. \i

f lit,,
V teniendo en cuenta los mismos criterios para la individualizacidn concrete de 
6ste segundo delito, es decir, la mayor o manor gravedad de la conducts, el dafto 
real o potencial creado, la intensidad del hold!'la necesidad de la pena, la funcidn